中共南通大学生命科学学院委员会文件
通大生委〔2021〕9号

关于印发《中共南通大学生命科学学院委员会廉政风险防控及监督责任清单》的通知

各党支部，各科室、系（教研室）、实验中心：
《中共南通大学生命科学学院委员会廉政风险防控及监督责任清单》已经院党政联席会议讨论通过，现印发给你们，请认真贯彻落实。
附件1：南通大学生命科学学院职权目录表

附件2：南通大学生命科学学院监督责任清单汇总表

附件3：南通大学生命科学学院主要职责的工作流程（权力运行）图

附件4：南通大学生命科学学院职权内容及监督责任风险汇总表

（此页无正文）
                     中共南通大学生命科学学院委员会

                                    2021年7月6日

抄报：南通大学纪委办公室
中共南通大学生命科学学院委员会      2021年7月6日印发

      （共印4份）
—2—